THÔNG BÁO

 V/v ủy quyền trực công tác của trƣờng THCS Kim Sơn
-____________________________________________________________

Căn cứ thực tế công việc của trường THCS Kim Sơn;

Căn cứ việc đồng chí hiệu trưởng nhà trường nghỉ ốm nằm điều trị tại Bệnh

viện Việt Nam- Thụy Điển, Uông Bí, Quảng Ninh;

Hiệu trưởng trường THCS Kim Sơn ủy quyền việc trực công tác trực tiếp tại

nhà trường trong thời gian đ/c Hiệu trưởng vắng mặt cho đồng chí Nguyễn Hà

Phương- Phó Hiệu trưởng. Đồng chí Nguyễn Hà Phương có trách nhiệm trực công

tác, điều hành,  theo dõi giám sát và tổ chức các hoạt động của toàn trường và báo

cáo ngay xin ý kiến chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng trước khi giải quyết công việc

ngoài thẩm quyền tại trường (nếu có).

Thời gian ủy quyền: từ  17/10/2024 đến hết ngày 19/10/2024.

Trường THCS Kim Sơn thông báo tới toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên,

các đoàn thể và cá nhân được biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

       - CBGVNV nhà trường;

        - Bà Nguyễn Hà Phương( t/h);

        - Lưu VT.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN
–––––––––––––––––––––––––

Số:  412/TB- THCSKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

             Đông Triều, ngày 17 tháng 10 năm 2024

		2024-10-17T15:43:56+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-17T15:44:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!